INDICAÇÃO Nº 947/2013
Solicita a colocação de iluminação pública na Alameda dos Manacás, na altura do imóvel nº 235, no Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de iluminação pública na Alameda dos Manacás, na altura do imóvel nº 235, no Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo senhor Segismundo Mazur e demais moradores, os quais reivindicaram a colocação de mais pontos de luz, pois, a partir do imóvel nº 235, os moradores não contam com iluminação pública, necessitando, assim, de atenção especial uma vez que a presente indicação visa trazer mais segurança para os moradores locais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2013 - 13:47:35 03846/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário